

מ"י 43635/02/17 - מדינת ישראל נגד שרון ראש

23 פברואר 2017

בית משפט השלום בראשון לציון
מ"י 43635-02-17 מדינת ישראל נ' ראש

מספר פל"א 432857/2015

לפני כבוד השופט עמית מיכלס
המבקשים מדינת ישראל

נגד
החשוד שרון ראש

נוכחים:

נציג המבקשת רס"ב שלומי לדר ורס"מ רביב מרגלית

החשוד באמצעות שב"ס

ב"כ החשוד עו"ד ליטן טל ממשרד עו"ד משה סוחמי

החלטה

בקשה שניה להארכת מעצרו של החשוד לצורכי חקירה למשך 7 ימים.

החשוד נעצר ביום 20.2.17 בחשד לביצוע עבירות של מכירה, השכרה, הפצה של טובין לשם מסחר, החזקה בטובין מפרים לשם מסחר, איסור מכירת תכשיר מרשם אלא על ידי לקוח, טיפול רשלני בתרופות או בחומר רעיל, זיוף בנסיבות מחמירות, קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות.

כפי שנקבע בהחלטתי הקודמת, קיים חשד סביר הקושר את החשוד למיוחס לו.

אכן נראה היה בתחילת הדרך אם פתיחת החקירה נגד החשוד, שחלקו של החשוד היה קטן יחסית מחלקם של חשודים

אחרים. עם זאת, במהלך הימים האחרונים הצטברו חומרי חקירה נוספים בתיק וניתן לומר שהתמונה הראייתית נגד החשוד השתנתה. אני סבור שניתן לומר, מבלי לפגוע בחקירה, שחומר זה כולל בין השאר גם הפללות וגם שיחות שנאספו נגד החשוד. במהלך הימים האחרונים נחקר החשוד שלוש פעמים במשרדי היחיד החוקרת והקפיד לשמור על שתיקה.

כמובן, שזכותו של כל חשוד לשמור על זכות זו, עם זאת, אין חולק ששתיקה זו מעכבת אף היא את החקירה.

חלק מחומרי החקירה נגד החשוד היו ידועים ליחידה החוקרת מזה מספר ימים ומצופה היה מהיחידה החוקרת להטיח חומרים אלו בחשוד גם אם הוא שותק. עם זאת, חלק גדול מחומר החקירה שנאסף מקורו בפעולת ניתוח שנעשתה, לדברי ב"כ המבקשת, ביממה האחרונה.

מבין כלל החומרים שהוצגו לעיוני, אפנה בעיקר למסמכים שסומנו במ/2, לסוג המסמכים כדוגמת במ/3 - במ/7, לסוג מסמכים כדוגמת במ/8 - במ/9, לסוג מסמכים כדוגמת במ/10 - במ/14. מסמכים אלו מצטרפים כמובן לכל אותם מסמכים שסומנו בדיון הקודם.

דומה שהתפתחות חקירתית זו מאפשרת לאבחן במידה ברורה בין החשוד לבין חשודים אחרים שנעצרו ושחררו במסגרת פרשה זו.

אשר על כן, לאור הצטברות הראיות נגד החשוד, פרק הזמן שידרש על מנת להשלים את החקירה, בשים לב לפעולות המפורטות בבמ/1, קיומה של עילת מעצר של מסוכנות והחשש לשיבוש החקירה נוכח מספר המעורבים שעתידיים עוד להיחקר, אני מורה על המשך מעצרו של החשוד עד ליום 1.3.17 שעה 12:00.

ככל שהמשטרה תבקש להאריך את מעצרו של החשוד פעם נוספת הוא יובא לבית המשפט עד השעה 10:00.

מתיר הכנסת ציוד אישי, כפוף לנוהלי שב"ס.

מצופה מהיחידה החוקרת להטיח בחשוד, במהלך הימים הקרובים, את כלל הראיות שנאספו נגדו.

ניתנה והודעה היום כ"ז שבט תשע"ז, 23/02/2017 במעמד הנוכחים.

עמית מיכלס, שופט

